(ע"א 573/78). כמו שנאמר לעיל, הרי שבעניינים משפטיים, ובניגוד לתכנות – כל מקרה ומקרה לגופו.

כך, במקרה לעיל, קבע בית המשפט כי עם כל הסימפטיה למצב התובע, אין הוא יכול להידרש לתביעה. זאת, באשר על פי הפרוצדורה דין התביעה להתברר אך ורק במסלול הקבוע בחוק הנכים (תגמולים ושיקום), תשי"ט-1959 [נוסח משולב], קרי, באמצעות הגשת בקשה לקצין התגמולים. בית המשפט ציין כי התובע לא שעה לעצתו, והגיש את התביעה בעצמו וללא עזרת הסיוע המשפטי. נראה מפסק דין זה, כי עם כל הגמישות שמציעה המערכת המשפטית, ישנם עניינים פרוצדוראליים היכולים לעלות בדחיית התביעה.